22 CORRIDA RUSTICA MACONICA DO CENTRO OESTE - MG

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 36 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 50 até 55 anos

Feminino de 61 até 65 anos

Feminino de 66 até 70 anos

Coloc. Num.

612
606
589

566

577
571

517
507

569

593

505

Nome

MARCELA DA SILVA OLIVEIRA
RONARA LENOIR RODRIGUES
STEPHANI COSTA SALES

MARILIA FERREIRA LOPES

RAQUEL VIEIRA CAMPOS
MONICA MARIA DA SILVA

CYBELE SILVA MACHADO COSTA
ANDREIA FERREIRA LAGARES

MIRIAM DE FATIMA COELHO
MENDES

WANDERLI TERESINHA TAVARES
CAMPOS

ANA LUCIA GOMES

Relatério emitido em 05/08/2018 as 09:17:41

CRONOCHIP

Equipe

BEM ESTAR

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

ACORD
ACORD

BORA
ACORD

MD RUNNING

ACORD

ACORD

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:37 10,68
00:05:46 = 10,40
00:06:17 9,54
00:05:59 = 10,03
00:06:05 9,87
00:06:16 9,57
00:05:50 10,29
00:06:25 9,36
00:06:48 8,82
00:06:05 9,87
00:06:13 9,64

Pagina;

Tempo

00:56:11
00:57:41
01:02:55

00:59:51

01:00:47
01:02:41

00:58:17
01:04:07

01:08:01

01:00:48

01:02:15



