2ª CORRIDA RÚSTICA MAÇÔNICA DO CENTRO OESTE - MG

Relatório Faixa Etária - CORRIDA 10 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	Equipe	Ritmo	Vel.	Tempo
Feminino de 25 até 29 anos							
	1	612	MARCELA DA SILVA OLIVEIRA		00:05:37	10,68	00:56:11
	2	606	RONARA LENOIR RODRIGUES		00:05:46	10,40	00:57:41
	3	589	STEPHANI COSTA SALES	BEM ESTAR	00:06:17	9,54	01:02:55
Feminino de 36 até 39 anos							
	1	566	MARÍLIA FERREIRA LOPES	BORA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:05:59	10,03	00:59:51
	2	577	RAQUEL VIEIRA CAMPOS	ACORD	00:06:05	9,87	01:00:47
	3	571	MONICA MARIA DA SILVA	ACORD	00:06:16	9,57	01:02:41
Feminino de 40 até 44 anos							
	1	517	CYBELE SILVA MACHADO COSTA	BORA	00:05:50	10,29	00:58:17
	2	507	ANDREIA FERREIRA LAGARES	ACORD	00:06:25	9,36	01:04:07
Feminino de 50 até 55 anos							
	1	569	MIRIAM DE FATIMA COELHO MENDES	MD RUNNING	00:06:48	8,82	01:08:01
Feminino de 61 até 65 anos							
	1	593	WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS	ACORD	00:06:05	9,87	01:00:48
Feminino de 66 até 70 anos							
	1	505	ANA LUCIA GOMES	ACORD	00:06:13	9,64	01:02:15

Relatório emitido em 05/08/2018 as 09:17:41